様式第３号(第15条関係)
開　栓　届

　　年　　月　　日
　　愛南町長　　　様

届出者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
　愛南町水道事業給水条例施行規程第15条の規定により、次のとおり届け出ます。
	給水装置の場所
	愛南町

	アパート名
(家主)

	給水装置
使用者
	〒

住　　所

	ふりがな

	氏　　名

	電話番号　　　（　　　　）

	世帯人数　　　　　人

	料金の納付方法
	□　口座振替　　　□　送付　　□　その他

	開栓希望日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	水道課記入欄
	開栓手数料
	済　　・　　未

	使用者番号

	水栓番号

	メーター番号

	指示数

	備考